-

N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A.

Prishtiné - Kosové, Luan Haradinaj, p.n.

e-mail.contact@pallatirinise.com

www. pallatirinise.com
Dt: 03.06.2026

Né bazé t€ dispozitave t€ nenit 7 t€ Rregullores me nr 1/333 t& datés 24.02.2026 pér Procedurén e Dhénies me Qira
t& Hapésirave, dhe pas identifikimit nga Zyra pér Marrédhénie me Klient, Marketing dhe Promocion pér hapésirat e

lira sipas nenit 12,dhe bazuar né vendimin e datés 03.06.2026

PALLATI I RINISE SH.A., me seli né Prishting, me datén 03.06.2026, mori k&té:

FTESK PER OFERTI:

N.P.L. Pallati i Rinis& SH.A. fton t& gjitha subjektet e interesuara:

e  Personat juridik (p&r ushtrim t& veprimtarisé — afarizém),

e  Personat fizik dhe juridik (pér depo),
t& aplikojng pér marrjen me qira t& hapésirave pér njé periudhé t& caktuar.
Hapésirat e destinuara pé&r persona juridik — hapésira afariste:

Kryeshefi Ekzekutiv, Shpend Bilalli N.P.L.

Nr. | Adresa Lo ‘ SR | sipéfagja |Cmimi pér m®
1. | Lok. Nr. 32,33 / QT16 (ish ANNOA) 34.71 m? 18.92€ Neto
2. | Lok. Nr.21/QT9 92,06 m? 18.92€ Neto
3. | Lok. Nr.41/QT22 254.59 m? 18.92€ Neto
4. | Lok. Nr. 49/ QT29 150.16 m? 11.87€ Neto
5. | Lok. Nr: 13 dhe 16 / QT6 231.76m? 18.92€ Neto,
6. | Zyrja Nr 116/2 / SU097-1 pérballé sallés s& vogél (DIGJIT — ALB) 34.71 m? 5.99€ Neto|
7. | Zyre nr. 06 / SU006 (Q& ndodhet n& pjesén A (Llamella A) n& nivelin pérdhes ng 12.28m? 10.89€ Neto
pjesén jugore t€ sallés universal)

8. | Zyre nr. 07 / SU007 (Q& ndodhet n& pjesén A (Llamella A) né nivelin pérdhes ng 12.18 m ? 10.89 € Neto
pjesén jugore t& sallés universal)

9. | Zyre nr. 08 / SU008 (Q& ndodhet né pjesén A (Llamella A) né nivelin pérdhes nég 11.96 m ? 10.89 € Neto
pjesén jugore té& sallés universal)

10.| DEPOT E SPORTIT

11.| Depo nr. SU081 (pérball trim kabinetit né korridorin e Sallés s& Vogél t& Sportit 112.5 m? 3.58 € Neto
DEPO NEN SHKALL)

12.| Depo nr. SU076 (ish Sigurimit ng korridoret e Sallés s& Vogél té Sportit) 27.58 m? 3.58 € Neto

13.| Depo or. 016/138 (SU058 342 m? 3.58 € Neto




LR

Virejtje:

Pér hapésirat sportive, mund t& aplikojné vetém federatat dhe klubet sportive, pasi ato jané t&é destinuara pér

veprimtari sportive.

Afati i kontratés:
Njé (1) vit nga data e lidhjes sé kontratés.

Dokumentet qé duhet té dorézohen:

Formulari i aplikimit i cili mund t& shkarkohet pérmes ueb faqes/emailit zyrtar,

Kopje e certifikatés sé regjistrimit t& biznesit dhe numrit fiskal me t& dh&na pérkatése;

Kopje e dokumentit t& identifikimit t& pérfaqésuesit ligjor t& biznesit;

Oferta financiare — ¢mimi pér m?* (pa TVSH);

Vértetim nga ATK-ja qé déshmon se biznesi éshté aktiv;

Té dhénat e arkés fiskale;

Déshminé e pageses pér aplikim n& vler& prej 300 euro e cila paguhet né xhirollogarité e Pallatit,

ol o

Kriteret pér pérzgjedhjen e ofertuesit mé t& favorshém:

Cmimi mé i larté se sa gmimi fillestar i shpallur pér m?;

Tarifa e aplikimit &shté& 300,00 €, e cila paguhet né xhirollogari:
17-08-0206-000-000-56 (NLB)

20-33-0002-180-440-76 (TEB)

2415-1306-0000-2579 (PriBank)

SR B0 =

Tarifa kompensohet me faturén e paré té qirasé.
o Nése ofertuesi i pérzgjedhur térhiqet nga kontrata, tarifa nuk i kthehet.
o Ofertuesve té pazgjedhur, tarifa u kthehet.

Ofertat nuk do t& merren parasysh né rastet kur:
1. Ofertuesi ka qené qiramarrés i papérgjegjshém mé paré;
2. Oferta nuk pérmban t& gjitha dokumentet e kérkuara;
3. Oferta arrin pas datés dhe orés sé& pércaktuar,

Afati i dorézimit t& ofertave:
Ofertat duhet t& dorézohen né& zarf t& mbyllur mé daté 12.06.2026, nga ora 10:00 deri né ora

11:30
né Zyrén e Arkivés — N.P.L. PALLATI I RINISE SH.A.
N& pjesén e jashtme t& zarfit duhet t& shénohet:

e  Emrii ofertuesit

e  Numri i hapésirés

e  E-maili zyrtar

e  Numri i telefonit

Hapja e ofertave:
Ofertat do t& hapen nga Komisioni pér Vlerésim né& prani t& ofertuesve,

10 minuta pas pérfundimit t& afatit t& dorézimit — pra mé 12.052026, deri né ora 11:40,
né zyret e Drejtorisé s&é N.P.L. Pallati i Rinis¢ SH.A.

Vizitat ng hapésira:

Té& gjithé t& interesuarit mund t'i vizitojné hapésirat nga 03.06.2026 deri mé 12.06.2026 né ora
10:00 ,

¢do dité pune, nga ora 10:00 — 15:00,

duke u lajméruar te Recepcioni i N.P.L. Pallati i Rinis¢ SH.A.

Kérkesa / Aplikacioni mund t& merret:
e N& e-mail: contact@pallatirinise.com
e  Né& uebfaqgen zyrtare: www.pallatirinise.com
e Fizikisht n& Recepcionin e N.P.L. Pallati i Rinis& SH.A.

Pér mé shumé informata, jeni t& mir&pritur t€ kontaktoni me zyrén pérkatése.



